UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Số:        /VP-HC Lai Vung, ngày    tháng 5 năm 2025

V/v mời dự họp thông qua giá đất bồi

thường và giải quyết vướng mắc trong

công tác bồi thường dự án Trạm biến áp

220kV Lấp Vò và đường dây đấu nối

Thốt Nốt – Lấp Vò

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

dự án Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường dây đấu

nối Thốt Nốt - Lấp Vò, đoạn đi qua huyện Lai Vung

(kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND-TL ngày

18/3/2025);

- Phòng Tư pháp;

- Cty TNHH Tư vấn và định giá Bình Minh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Hữu Hiền - Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện về việc thông qua giá đất bồi thường và giải quyết vướng

mắc trong công tác bồi thường dự án Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường dây

đấu nối Thốt Nốt – Lấp Vò, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện kính mời các đồng chí đến dự họp với thời gian, địa điểm như sau:

1. Nội dung: Thông qua giá đất bồi thường dự án Trạm biến áp 220kV

Lấp Vò và đường dây đấu nối Thốt Nốt – Lấp Vò

- Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 03/6/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung.

- Thành phần: Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án

Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường dây đấu nối Thốt Nốt - Lấp Vò theo Quyết

định số 21/QĐ-UBND-TL ngày 18/3/2025; Cty TNHH Tư vấn và định giá Bình

Minh.

- Chủ trì cuộc họp: ông Nguyễn Hữu Hiền - Phó Chủ tịch UBND Huyện.

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường phối hợp Cty TNHH Tư vấn và

định giá Bình Minh chuẩn bị nội dung, báo cáo.

2. Nội dung: giải quyết vướng mắc trong công tác bồi thường dự án

Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường dây đấu nối Thốt Nốt – Lấp Vò (vị trí

trụ số 15, xã Tân Thành)

- Thời gian: Lúc 10 giờ 30 phút, ngày 03/6/2025 (thứ Ba).

2

- Địa điểm: Phòng họp số 02, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung.

- Thành phần: Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án

Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường dây đấu nối Thốt Nốt - Lấp Vò theo Quyết

định số 21/QĐ-UBND-TL ngày 18/3/2025; đại diện lãnh đạo phòng Tư pháp.

- Chủ trì cuộc họp: ông Nguyễn Hữu Hiền - Phó Chủ tịch UBND Huyện.

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung, báo cáo.

Kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần và thời gian được mời

để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (để mời); PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND huyện (biết);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, NC.

Nguyễn Tấn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tấn Đạt<ntdat.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:26:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:26:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:26:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!